Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019

                                                            № 888-па

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:26:040403:10119, расположенном по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 15, пересечение улиц Коминтерна и Социалистической, в 5 метрах юго-западнее жилого дома  № 40
В целях создания условий для устойчивого развития территории Ангарского городского округа, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 645-па «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Ангарского городского округа», решением Думы Ангарского городского округа от 27.06.2018  № 405-52/01рД «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Ангарском городском округе и отмене решения Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 88-07/01рД», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Город», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:26:040403:10119, расположенном по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 15, пересечение улиц Коминтерна и Социалистической, в 5 метрах юго-западнее жилого дома № 40 (далее – публичные слушания).

2. Организатором публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ангарского городского округа.

3. Заявителем является общество с ограниченной ответственностью «Город».

4. Сроки проведения публичных слушаний с 09.09.2019 по 07.10.2019.

5. Открытие и работа экспозиции с 09.09.2019 по 07.10.2019 в здании по адресу: Иркутская область, город Ангарск, улица Чайковского, дом 2а и в здании по адресу: Иркутская область, город Ангарск, улица Ворошилова, дом 15.

6. Собрание участников публичных слушаний для жителей города Ангарска Ангарского городского округа состоится 19.09.2019 в 16.00 часов местного времени в здании по адресу: Иркутская область, город Ангарск, улица Чайковского, дом 2а, 2 этаж, кабинет № 5.
7. Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе:

1) физические лица - фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) с приложением документа удостоверяющего личность или его копии;

2) юридические лица - наименование юридического лица, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес юридического лица с приложением документов, подтверждающих такие сведения, документ, подтверждающий полномочия представителя юридического лица и документ, удостоверяющий его личность или его копия;

3) участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

8. Замечания и предложения направляются с 09.09.2019 по 25.09.2019:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

2) в письменной форме по адресу: Иркутская область, город Ангарск,                          улица Ворошилова, дом 15;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.

9. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров